

اخبار کوتاه

شریعتی‌نایساز:

شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده به صورت آزمایشی اجرا می‌شود

نماینده مردم تهران در مجلس ششمسورای اسلامی از شفافیت آرای نمایندگان از هفته آینده خبر داد.

به گزارش ایلنا،مالک شریعتی نایساز در حساب شخصی خود در توئیتر، نوشت:پشتیبانگیبریکری نامه ۱۶۲ نفره از رئیس مجلس و مساعداست ایشان، تاکنون حدود ۲۰ نماینده آرای مستند خود را از IT مجلس دریافت کرده‌ام و این آمار به تدریج در حال افزایش است. به همت مساعداست حسین زاده بحرینی (نماینده شهدا)، سامانه «پارلمان مجازی» برای انتشار عمومی آرا آماده شده است. گرچه از اول مجلس برخی همکاران نظیر روح الله نجابت (نماینده شیراز) به طور یوسته آرای خود را در سایت شخصی منتشر کرده و اخیرا علی خضریان (نماینده تهران) نیز اقدام داده است. قرار است جمع ما این است که کاری هماهنگ انجام شود لذا اجرای آزمایشی داوطلبانه شفافیت آرای نمایندگان از شش‌هفته آینده آغاز می‌شود.

✦

پورمحمدی، دبیر کل جامعه روحانیت مبارز:

مسئولین، استغفار و اعتراف کنند

که در به وجود آمدن وضع موجود، مسئولان هستند

پورمحمدی گفت: باز فرصت سبب های قدر و ایام شهادت حضرت علی(ع) استفاده کنیم و واقعا بپذیریم و اعتراف کنیم که در رسیدن به برخی از اهداف خود ناموفق بودیم. بخششی از این «توبه سببند ها» به دلیل ضعف خطا و لغزش های ما مسئولین است. فرصت خوبی است که ما مسئولین «استغفار» کنیم که استغفار تکرار و جبران آن در حد خطاهای ما و خطاهای این است که داشته‌یم. به گزارش خبر آنلاین، به نقل از شفقنا،حجت‌الاسلام و المسلمین پورمحمدی تأکید دارد که براساس سیره و اندیشه امام علی(ع) «علل» اجرا حاکمیت و پیاده کردن «حق» است. اگر در جامعه‌ای حق جاری شود، حقوق محترم شمرده می‌شود، اگر مناسبات اجتماعی براساس حق باشد، روابط و قواعد اجتماعی براساس حق پایه‌گذاری شود، چنین جامعه‌ای عادل است. پورمحمدی می‌گوید: «نچه ما امروز به دنبال آن هستیم این است که اعتماد، حسن ظن و رضایت عمومی، استسجام عملی و اقتدار ملی را به دست آوریم و راه رسیدن به آن تعمیر امیرالمومنین حکمرانی حق و اجرای عدالت است. وی معتقد است: «راده و خواست حکمران است. ما مدبران و مردم در جهت عدالت است. ولی نمی‌توانیم بگویم که عمل ما در این جهت است. ما مدعی هستیم و برخی خیلی مدعی نیستند. لنگو، آموزه و مدل ندانند لذا طبیعی است که توقع از ما بسیار است. همچنین ما به هر جودی شمار عدالت می‌دهیم و آن را دعای می‌کنیم و طبیعی است که باید برای تحقق آن تلاش بیشتری کنیم و باید گفت که مقدری در این جهت ناموفق هستیم و کارآمدی ما در حد مطلوبی نیست.» پورمحمدی خطاب به تمام مسئولین، می‌گوید: از فرصت شب های قدر و ایام شهادت حضرت علی(ع) استفاده کنیم و واقعا بپذیریم و اعتراف کنیم که در رسیدن به برخی از اهداف خود ناموفق بودیم. بخشی از این «هرسین ها» به دلیل ضعف خطا و لغزش های ما مسئولین است. فرصت خوبی است که ما مسئولین «استغفار» کنیم که استغفار تکرار نکنرن و جبران ضعف ها و خطاهای این است که داشته‌یم.

✦

برگزاری پنجمین دور مذاکرات ایران و عربستان

پنجمین دور گفت‌وگو میان نمایندگان عالی چهره‌های جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی در بغداد پایتخت عراق برگزار شد.

به گزارش ایسنا، در پنجمین دور گفتوگو میان نمایندگان عالی جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی که در بغداد پایتخت عراق برگزار شد، چشم‌انداز روشن‌تری نسبت به از سرگیری روابط میان دو کشور ترسیم شده است.سیر اساس گزارش نورنویز، مسئولین عالی عراق و مقامات عمان نقش موثری در شکل‌گیری جلسات مشترک میان نمایندگان تهران و ریاض داشته‌اند.در جریان پنج دور گفت‌وگوهای صریح انجام شده، در مورد چالش‌های اصلی در مسیر از سرگیری روابط دو کشور تبادل نظر شده است. مقامات ارشد ریاض درباره شورای عالی امنیت‌ملی ایران و رئیس سرویس اطلاعاتی عربستان به عنوان نمایندگان تالام اختیار دو کشور در جلسات مشترک کردند.گازدار که هنوز اخبار رسمی در مورد محتوای آخرین دور گفت‌وگوها و توافقات احتمالی منتشر نشده‌ا،اطلاعات رسیده به نورنویز حاکی است که فضای مثبت‌نشست اخیر ایمنیوری‌ها برای کام نپاهن دو کشور در مسیر از سر گیری روابط و افزایش دلد است.تیا توجه به شکل‌گیری فضای فراهمنگوه گفت‌وگوهای مشترک میان نمایندگان دو کشور، پویشینی مدعی شد در آینده نزدیک زمینه هرگونه صلح میان طرفین از طریق خارجه جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی فراهم شود. به گزارش ایسنا، پیش از این خبرگزاری اسپوتنیک نیز به نقل از یک منبع آگاه از برگزاری دور پنجم مذاکرات ایران و عربستان در بغداد خبر داده بود.

✦

عراق به دنبال جایگزینی برای گاز ایران است.

به گزارش ایلنا، به نقل از بلومبرگ که عراق قصد دارد ماه آینده قراردادی برای واردات گاز طبیعی کرد اما زقلر اضا،کنند. اساس گزارش بلومبرگ، عراق گاز مایع طبیعی قطر خریداری خواهد کرد تا سوخت مورد استفاده برای تولید برق را تأمین و منابع انرژی خود را متنوع کند. علان کریه، موزر عراق در مصاحبه‌ای گفت که گاز قطر به جایگزینی بخشی از گازهای که در حال حاضر از ایران وارد می‌شود کمک خواهد کرد.کریه افزود:ایران به دلیل نیاز داخلی خود در تأمین نیازهای گازی عراق با مشکل مواجه شده است.

✦

بیمه رایگان برای سه دهک پایین درآمدی

بیمه معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ضمن توضیح شرایط برقراری بیمه رایگان برای ۳ دهک درآمدی، گفت: سلسازمان بیمه سلامت طبق بودجه مشخص، مبلغ ۶۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای بیمه رایگان در نظر گرفته است.

به گزارش تجارت‌نیوز، معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت در گفت‌وگو با ایسنا، درباره پوشش بیمه افراد فقید بیمه گفت: حدود ۶میلیون نفر بیمه نشده در کشور وجود دارند البته آمارها کاملاً قطعی نیست. پیش از این هم افراد فقیده بیمه جهت پوشش بیمه‌ای طی چندین نوبت فراخوان شده‌بند.بیمه رضایی ادامه داد:براساس بند ماده ۲۷قانون برنامه هفتم توسعه کشور و این نامه اجرایی آن، کلیه شهروندان فاقد بیمه پایه جهت برقراری پوشش بیمه پایه سلامت می‌توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیرضروری شهروندان سازمان بیمه سلامت و با رفتار پیشخوان دولت طرف قراردادمان، نسبت به بیمه کردن خود و خانواده‌شان اقدام کنند.

پوشش رایگان بیمه‌ای برای سه دهک پایین درآمدی

او تأکید کرد:بر اساس بند دصیرمه ۱۴ بودجه ۱۴۰۱، افراد فاقد بیمه پایه سه دهک پایین درآمدی، به صورت رایگان و بدون پرداخت حق بیمه تحت پوشش قرار می‌گیرند.

استعلام متقاضیان بیمه رایگان از پایگاه اطلاعات رفاه برای اتباع

او همچنین گفت:افراد متقاضی استفاده از بیمه پایه سرانه بیمه پایه پایگاه اطلاعات رفاه برای اتباع، می‌توانند براساس استعلام در یکی از دهک‌های درآمدی تعریف می‌شوند.

ریاضی دولت بسته به دهک درآمدی تعیین شده به متقاضی تعلق خواهد گرفت.
به گزارش روزنامه مردم‌نهاد برای اسلام، دهک درآمدی متقاضیان بیمه رایگان، ادامه داد: قانون اعلام کرد که ازبیلی و سوسع ۳ دهک درآمدی باید ظرف دو هفته انجام و به ما اعلام شود.همچنین طبق بودجه مشخص، مبلغ ۶۰۰۰میلیارد تومان اعتبار برای بیمه رایگان در نظر گرفت.مبارزه رضایی ادامه داد:سه دهک درآمدی پایین درآدمشان بایدین تر، ۴۰ درصد حداقل حقوق و ستمدتر است که رایگان بیمه می‌شوند.در دوران کرونا موافق قانون ازبیلی وسع اعمال نشد تا افراد از پوشش بیمه خارج نشوند.

او درباره حق بیمه سایر دهک‌های درآمدی نیز گفت: اکنون نیز طبق قانون قبلی دهک ۴ باید ۵۰ درصد حق بیمه و دهک ۵ به بعد هم باید ۱۰۰ درصد حق بیمه را پرداخت کنند. بیمه سلامت در راستای اینکه به مردم فشار کمتری وارد شود، پیشنهاد اصلاح این آیین نامه را به هیئت دولت داده است. پیشنهاد ما این بود است که دهک‌های بیشتری شامل بیمه رایگان شوند و در نهایت به صورت پلکانی حق بیمه افزایش یابد.

معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت در پایان تأکید کرد:مبلغ سرانه بیمه سلامت در سال جاری هنوز محسوب نشده است. سال گذشته سرانه بیمه یک ساله برای هر نفر حدود ۶۰۰ هزار تومان بود.

✦

فروش روغن یار بار و کنسرو ماهی

دبیر اتحادیه بنفکاران مواد غذایی گفت: شرکت‌های توزیع کننده به هنگام تحویل روغن دیگری مانند رب، کنسرو ماهی و نیز به بنفکاران می‌فروشند. به همین دلیل بنفکاران رغبتی به خرید روغن یا قیمت مصوب ندارند.

قاسمی‌قلی حسینی در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این سوال که وضعیت روغن در بنفکارها ها چه چه صورت است، گفت: خرید و فروش روغن با قیمت مصوب بسیار کم انجام می‌شود، زیرا شرکت‌های توزیع کننده به هنگام تحویل روغن کالاهای دیگر نیز به بنفکاران می‌فروشند و به همین دلیل بنفکاران رغبتی به خرید روغن با قیمت مصوب ندارند. وی ادامه داد:بنفکاران روزی چند هزار تن کانتینر فروش روغن دارند و نمی‌توانند در کنار آن چند هزار تن گاز کن روغن رب کوچک فرنی، کنسرو ماهی و دریاقت کنند و فروشنده به عبارت دیگر بنفکاران تمایلی به فروش کالاهای اجباری ندارند.دبیر اتحادیه بنفکاران مواد غذایی اضافه کرد:تروغن باقیمت آزاد در بازار به همین ترتیب که نیاز باشد وجود دارد.



رئیس جمهور:

سر نوشت فلسطین نه با مذاکره بلکه به دست مجاهدان در حال خور دن است

بر اسرائیل دارد همان نکته ای که عثمان الجرنیدی وزیر خارجه تونس در در نشست کمیته وزراتی عربی به آن اشاره می کند و می گوید رژیم صهیونیستی به دنبال تغییر ماهیت مسئله فلسطین است. منابع خبری جمعه شب گزارش دادند ۵۷ فلسطینی در پویش نظامیان صهیونیست به فلسطینیان در صحن مسجدالاقصی زخمی شدند.سپدین رژیم اشغالگر قدس برای ورود فلسطینیان به این مسجد محدودیت سنی تعیین کرده و مردم فلسطین هم که برای ادای مراسم اعتکاف خواستار ورود به این مسجد بودند باید پس از معاینات صحت توسط مسئولین صحتی درگیر شدند با شدت گرفتن این درگیری ها راه سانهای رژیم صهیونیستی از عقبنشینی نظامیان این رژیم و تصمصیم آن برای تعطیلی مسجدالاقصی به روی شهرک نشینان صهیونیست تا پایان ماه رمضان خیز دادند.

گروه‌های مقاومت هم تأکید می کنند که برای مقابله با تهاجمات دشمن صهیونیستی آماده و یارواری با هر سانبرویی هستند و در صورتی که جنگی به آن‌ها تحمیل شود همه گزینه‌های مقاومت روی میز است.نظامیان و شهرک نشینان صهیونیست از آغاز ماه مبارک رمضان در سه هفته گذشته با تشدید جنایت‌های خود و پویش به مسجدالاقصی و هنک حرمت مکان‌های مقدس فلسطینیان و مسلمانان سدها نفر را شهید زخمی و بازداشت کردند.

رئیس جمهور با اشاره روشگری چند سال قبل رهبر انقلاب مبنی بر اینکه داعش دست‌بربرده سروسوس های غربی و صهیونیسم است، گفت: امروز که شاهد جنایات مشابه داعشی‌ها و رژیم صهیونیستی علیه مسلمانان و نمازگزاران ظاهر در مسجدالاقصی و مساجد افغانستان هستیم، پیشانی‌های هر دو یک زمان دیگر به حقیقت روشگری مقام معظم رهبری پی برده است.حجت‌الاسلام رئیسی به فرمایشی از وصیت نامه امام علی(ع) اشاره کرد و گفت: امیرالمومنین(ع) در وصیت نامه خود تأکید می کند که همواره در جانب مظلومین و مقابل ظالمان

✦

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس:

دست‌های پست‌پرده قیمت گوشت وجود دارد

کردن باید در حال در زمینه کالاهای اساسی همچون برنج، گوشت فرنگی و سبزی و صیفی جات شاهد افزایش قیمت بوده و تلاش های دولت در این بخش‌ها به نتیجه نرسیده است.رئیس تأکید کرد: همچنین عملاً گوشت قرمز دیگر از سفره مردم حذف شده است چرا که میزان سرانه مصرف گوشت از ۱۲ کیلو به ۶ کیلو رسیده است و این موضوع نگران کننده است بنابراین انتظار داریم همامطور که توانستیم در بازار مرغ به یک ثبات برسیم در بازار گوشت هم اقدامات منظر را در گیرد.

در زمینه نظارت رسته کار از دست دولت خارج شده است

وی تأکید کرد افزایش قیمت کالاهای اساسی در ابتدای سال دلایل متعددی دارد البته دو ترمز مان که دارند کرد که این مسئله ناشی از جنگ و آبراین و روسیه است و با این حال این مسئله بخشی از موضوع است. اما شخصاً نباید شک کرد که دست‌های پست برده پشت پرده این موضوع وجود دارند.این نماینده مجلس با بیان اینکه در حال حاضر نرخ ارز و طلا تقریباً بیانات بوده است، گفت: در این شرایط نباید شاهد افزایش افسارگسیخته کالاهای اساسی در کشور باشیم. سیدی با بیان اینکه نظارت بر کالاهای اساسی همچون برنج و گوشت باید افزایش پیدا کند تا در زمینه نظارت بر این کالا متأسفانه رسته کار از دست دولت خارج شده است.

✦

یک نماینده مجلس پاسخ می دهد:

فضای مجازی خیرات فراوانی دارد که از آن بهره برداری نکرده‌ایم

نماینده سابق مجلس گفت: فضای مجازی هر لحظه بیشتر در حال توسعه و گسترش است و از خیرات فراوانی بر نرسده که ما هنوز از دریای بزرگ آن بهره‌برداری‌های لازم را ندانشت‌ایم و باید تلاش کنیم که در این زمینه اقدامات مفیدتری انجام و دیدگاه‌های رهبری را در توسعه آن مورد نظر قرار دهیم.

حجت‌الاسلام و المسلمین حسین ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اهمیت توسعه فضای مجازی در کشور، اظهار کرد: فضای مجازی باید طبق فرمایشات رهبری توسعه پیدا کند تا همه از آن بهره‌مند باشند و بتوانیم با استفاده از ظرفیتهای این فضای پیام خودمان را به جهان منتقل کنیم. همچنین باید مسائل اخلاقی را در پهرمندی از این فرصت در نظر بگیریم و به مسائل اقتصادی نیز توجه کافی داشته باشیم و از این فضا برای اشتغالزایی‌های موجه و قانونی استفاده کنیم.

وی افزود: از فضای مجازی می‌توان برای همگامی و وحدت با کشورهای مسلمان و برخی کشورهای همسول چین و روسیه و نیز کشورهای فریقای که می‌توانند مراکز خوبی برای فعالیت اقتصادی ما باشند استفاده کنیم. ما باید بتوانیم کاری که در مورد نیاز کشور در تعامل اقتصادی با کشورهای همسایه دریافت کنیم و با کشورهای مورد دست به شکل در ارتباط باشیم که به توسعه اقتصادی‌مان کمک کند که در همه این امور نقش فضای مجازی می‌تواند نقش توجه باشد.ابراهیمی با تأکید بر اینکه فضای مجازی را باید به شکلی گسترش داد که جوانان و دانشگامیان ما از آن بهره بیشتری بگیرند، اظهار کرد: جوانان و دانشگامیان ما باید با بهره‌گیری مناسب از فضای مجازی در دنیای علم روزبندتر شوند و با جهان خارج ارتباط علمی داشته باشند و بتوانند پیش از پیش دستاوردهای علمی خود را به جهانهای معرفی کنند.وی پایان گفت: امروز فضای مجازی هر لحظه بیشتر در حال توسعه و گسترش است و از خیرات فراوانی بر شده است که ما هنوز از این دریای بزرگ بهره‌برداری‌های لازم را ندانشت‌ایم. پس باید تلاش کنیم که در این زمینه اقدامات مفیدتری انجام دهیم و دیدگاه‌های رهبری را در توسعه فضای مجازی مورد نظر قرار دهیم.

✦

حدادی: گرانی کالاهای گسترده‌ترین مشکل مردم است

رئیس مجمع نمایندگان استان البرز در مجلس شورای اسلامی، تأکید کرد: گرانی کالاهای مهم‌ترین مشکلات مردم به شمار رفته و دلیل اصلی آن به ایراد در شبکه توزیع، اعتراضات، بیشتن پرده و فعالیت دلال‌ها، بازار می‌گردد. به گزارش ایسنا، علی حسای در دیدار با جمعی از اصناف شهرستان نظرایر استان البرز، بیان کرد: لوایت لول مشکل معیشت مردم است. در حال حاضر گرانی کالاهای در کشور گسترده ترین مشکلی است که مردم با آن درگیر هستند. دلیل اصلی آن به ایراد در شبکه توزیع، اعتراضات پشت پرده و فعالیت دلال‌ها بازمی‌گردد. مجلس در تلاش است تا با اصلاح قوانین مشکلات معیشتی را که حقیقتاً مردم در تحت فشار قرار داده حل کند.وی در ادامه اظهار کرد: در نشست با اصناف می‌توانیم مشکلات کف جامعه را بگیریم و برای حل آن اقدام کنیم. ما شاهد بودیم که واردات خودرو در انحصار بود که با کاهش مجلس درآمد می‌شکند و آن‌ا شش‌هفته اخیر شاهد تغییرات خوبی در این موضوع خواهید بود.نماینده مردم

✦

داستان ادامه‌دار تخلفات در بازار میوه به مزایده میوه‌های باقیمانده رسید

میوه‌ها کنسنتانتره می‌شوند یا خوراک دام؟

۹۰۰ تومان خریداری شده‌است همه این‌ها در حالی است که قیمت عرضه عمده این محصولات در سرتخده‌های گوه‌صاحبان سرخده و مشاهدات عینی کمتر از این مبلغ بود.سامان ابریل قاری فر رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی در این مراسم گفت: ما حاشیه‌های زیادی در زمینه واردات داریم. نیز موضوع خرید گران میوه توسط سازمان تعاون روستایی را تأیید و خبر داد. این سازمان به دست کمپوزران عرضه است.

تنظیم بازار با هدف سود باز یازان

ذخیره سازی میوه برای تنظیم بازار شب در حالی صورت گرفت که پیش از این بسیاری از دست‌انکاران بازار میوه به استناد وضعیت عادی بازار و بالا بودن قیمت تولید اعلام کرده بودند. نیازی به ورود دولت نیست از سوی دیگر کارگر، رئیس اتحادیه فروشندگان میوه و تره بار نیز با تأکید بر کاهش خرید میوه از سوی مردم، به این نکته اشاره کرده بود که کرونا و کاهش دید و بارندیدها مصرف میوه را کاهش داده است. در بوجهو اتفاقات به این وضعیت بود که رییس اتحادیه بارفروشان، مصطفی دارایی نژاد اعلام کرد سازمان تعاونی روستایی زمانی که قیمت برتقال کف بازار ۱۲ هزار و ۵۰۰ بوده آن را کیلویی ۱۲ هزار و ۹۰۰ تومان از دلال‌ها خریداری کرده‌است. این سازمان ۵۰ هزار تن سیب و برتقال خریداری کرده و ترید داشته‌باشید که این محصول از کمپوزران خریداری نشده است. کرده هیچ کمپوزری در شمال کشور این میزان محصول ندارد. بیشترین حجم محصول در دست کمپوزران عرضه است.

وی با بیان اینکه سازمان تعاون روستایی اعلام کرده است که می‌خواهد میوه شب عید را ۲۰ درصد ارزان‌تر از بازار عرضه کند. گفت: این سازمان کیلویی ۱۵ هزار تومان خریداری کرده‌اند اما می‌خواهند آن را ۲۰ درصد ارزان‌تر بفروش برسانند. مابه تفاوت این ضرر از چه ححلی می‌خواهد پرداخت شود؟ این پول



بایستید. براساس بند ۱۶ اصل سوم قانون اساسی، دولت جمهوری اسلامی ایران موظف است برای تحقق نظام اسلامی مبتنی بر «کرامت و ارزش والای انسان و آزادی توأم با سولیت او و برابری خاند» «هنی هر گونه سلطه گری و سلطه‌پذیری» سیاست خارجی کشور را بر اساس «معیارهای اسلام» تعهد برادرانه نسبت به همه ی مسلمانان و حمایت بی دریغ از مستضعفان جهان»

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس:

دولت متوجه شوک حذف یکباره ارز ترجیحی شده‌است



هنوز برنامه‌ای برای حذف ارز ترجیحی کالایی نداریم.

عضو کمیسیون برنامه بودجه و محاسبات مجلس بیان داشته:البته دو ترمز مان اخیراً گرفته‌اند که سه میلیارد دلار برای ارز ترجیحی کالاهای در سال ۱۴۰۱ تخصیص داده‌اند. این نشان می‌دهد که دولت همه توجه است که حذف یکباره ارز ترجیحی شوک تورمی شدیدی را وارد خواهد کرد. در هر صورت مجلس هم در این بخش نظرات خود را به طور کامل اعمال خواهد کرد.

✦

گلابیه از بانک مرکزی:

اگر ارز صادرات فرش ۳ ماهه برنگردد عملیات قفل می‌شود!

رئیس اتاق بازرگانی ایران و برزیل گفت: ما قول‌هایی در گذشته دادیم که میزان صادراتمان به برزیل را به بیش یک میلیارد دلار برسانیم و پیش‌بینی می‌کنیم به زودی این اتفاق محقق شود. اکنون کار عملی آن انجام شده و هفته آینده کشتی‌های آن می‌رسند.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از ایسنا، سیدفرخ‌الدین علمبریان درباره آخرین وضعیت مبادلات اقتصادی ایران و برزیل گفت: مبادلات اقتصادی ایران به برزیل همچنان مثل قبل است و برزیل ۵ میلیارد دلار صادرات به ایران دارد. صادرات ما به برزیل هم در خصوص تولید پوشیمی در حال افزایش است که در این سه ماه اخیر که هیات‌های ایرانی مآثری کار با برزیل داشته‌اند، صادرات ما رو به افزایش بوده و اتفاقات خوبی برای آن رقم خواهد خورد.ریس اتاق مشترک بازرگانی ایران و برزیل در ادامه تأکید کرد ما قول‌هایی در گذشته دادیم که میزان صادراتمان به برزیل را به بیش یک میلیارد دلار برسانیم و پیش‌بینی می‌کنیم به زودی این اتفاق محقق شود. اکنون کار عملی آن انجام شده و هفته آینده کشتی‌های آن می‌رسند.وی افزود:همچنین قرار داد خوبی هم در هفته‌های آینده برای صادرات محصولات خودمان به برزیل داریم که اگر این اتفاق بنه‌اند آن نوشته‌شود. کار آن شروع می‌شود که امیدواریم بتوانیم صادرات خود را به کشور برزیل به بالای یک میلیارد دلار برسانیم. علمبریان در ادامه برای یکی از بازرش‌های خوب برای فروش دستبافت ایرانی عنوان کرد و افزود: زمانی بالای یک میلیارد دلار صادرات فرش دستبافت داشته‌ایم که اکنون به زیر ۵۰ میلیون دلار یعنی به حدود ۳۰ تا ۴۰ میلیون دلار رسیده‌است. در همین اساس، در خواستی به وزیر صمت داده‌ایم که مثل حوزه خشکبار و پسته که در قبال صادرات آنها می‌توان موارد وارد کرد، برای فرش دستبافت هم چنین تلبه‌ری اتخاذ کنند. ما به مشکلات صادرات فرش دستبافت ایرانی نسبتاً خوش‌شانس شده‌ایم که صادرات فرش درازند، این است که فرش کالایی نیست که فوری به فروش برسد و صادرات آن باید دو سه ماهه از خود را بردارد. در غیراین صورت در سیستم بانک مرکزی تمام عملیاتش را قفل می‌کنند. به خاطر این مشکلات صادرات فرش ما بسیار کاهش یافته که از وزیر صمت در دولت شتاستیم که نسبت به صادرات فرش دستبافت هم تلبه‌ری را اتخاذ کنند تا کالایی را که واردات آن برای کمک مفید باشد را بتوانیم در قبال صادرات فرش دستبافت به کشور داشته باشیم. اگر این اتفاق بیفتد ما به صادرات کالاهای فرش قول داده‌ایم که بتوانیم بالای ۵۰۰ میلیون دلار صادرات فرش را بالا ببریم. علمبریان در ادامه تأکید کرد: دولت اگر مشوقی بگذارد که صادرات فرش را امنوط به واردات یک کالای خارجی مثل خودرو یا غیره کند، مطمئناً مشکل صادرات فرش دستبافت ما حل خواهد شد. لویه‌ایر این، قفل و کشورهای عربی بازار خوبی برای فرش دستبافت ما هستند. کشور آمریکا واردات فرش ایرانی را ممنوع اعلام کرده که از طریق کشورهای واسطه انجام می‌شود. امیدوارم با حمایت و پشتیبانی دولت بتوانیم در آینده شاهد افزایش فرش صادرات فرش دستبافت ایرانی در جهان باشیم.

نگرانیم که طرح شفافیت آرا ببارد یگر در مجلس رد شود

نماینده مردم دشت در مجلس گفت: با توجه به اینکه طرح شفافیت آرای نمایندگان برای تصویب، نیازمند ۲ سوم آرای نمایندگان است، این نگرانی وجود دارد که این طرح بار دیگر حائز حدنصاب برای رای آوری در مجلس نشود. جلال ریشدی کوچی نماینده مردم دشت در مجلس در گفت‌وگو با تسنیم، درباره احتمال به حاشیه رفتن طرح شفافیت آرای نمایندگان پس از تصویب دو فوریت طرح شفافیت آرای ۱۴۷ تن در صحن مجلس گفت: نسبت به پیشگامان شفافیت آرای نمایندگان بودم منتها منتقل و مخالفان این طرح یک سری ایرادات درستی به آن می‌گرفتند. منی بر اینکه در صورت تصویب آن آزادی عمل نمایندگان فسخ می‌شود. وی افزود: با توجه به اینکه در ماده ۴ طرح شفافیت قوای ۱۳۲ تنه تأکید شده است که شفافیت باید شامل تمامی شرورهای فعال در کشور از جمله شرورهای شهر و روستا و مجلس شورای اسلامی شوند. این مسئله می‌تواند دغدغه نمایندگان مخالف شفافیت آرا را مرتفع کند.

✦

بیسالمان است که این وسط حیل و می‌شود از این‌رو این قرارداد باید کسل شود. درای نژاد اعلام داد: اتحادیه بارفروشان با هدف مقابله با رانت دولتی شب عید آقصر میوه در میان خواهد ریخت که میوه سازمان تعاونی روستایی در دست آنها به‌مانندیش ۹۰ درصد از اعضای در این خصوص از نسوی رسانه‌های اصولگرا چون روزنامه خراسان مطرح شد که سازمان تعاون روستایی میوه‌های تنظیم بازاری را ۵۷ میلیارد تومان گران‌تر از بازار خریده‌است.

نمایندگان مجلس ششورای اسلامی نیز به این موضوع ورود کرده و رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس گفت: ذخیره میوه شب عید توسط سازمان تعاون روستایی ۳۰ درصد گرانتر از بازار خریداری شده و تشریفات اداری برای انتخاب شرکت نظیر افزایش رعایت نشده است.وی تأکید کرد: این تخلفات مجرز شده و وزیر جهاد کشاورزی باید درباره این ایرادات توضیح دهد.

پیش‌بینی‌ها در ست از آب درآمد

پیش‌بینی رییس اتحادیه بارفروشان بالا درست از آن درآمد است. میوه‌های تنظیم بازاری روی دولت مانده و اگر خریداری برای آن پیدا نشود، احتمال طبق اعلام آنها بالاست. خلاصی اطلاعات منتشر شده در آگهی مزایده طبق اعلامات منتشر شده در این مزایده، ۲ هزار و ۶۵۲ تن سیبه ۴۳۰ تن برتقال و نالیسیا و ۹ هزار و ۱۷۶ تن برتقال تامسون روی دست سازمان تعاون روستایی مانده است که در صورت نبود مشتری فاسد خواهد شد.بیه نظر می‌رسد بپرونده میوه‌های تنظیم که در صورت نبود مشتری فاسد خواهد شد.بیه نظر می‌رسد بپرونده بازار تا پیام در وضعیت شرکت‌های برنده برای تنظیم بازار میوه شب عید و حالا مزایده میوه‌های باقیمانده در اینبارها، باید دید ماجرای میوه‌هایی که قرار بود در سه روز نوروزی قرار گیرد به کجا ختم می‌شود. در خوشبینانه‌ترین حالت واحدهای تولید کنندستان و با ریدبندبانه نیز حالت چرخه خوراک دام.